南京剧毒易制爆化学品管理协会
[2023]  1号
关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
2022年度会员大会的通知
各会员单位：

       南京剧毒易制爆化学品管理协会（以下简称“协会”）在主管部门的正确领导下，在各会员单位的大力支持下，协会充分发挥了桥梁和纽带作用，各项工作取得了长足的进步。为进一步推动协会健康可持续发展，经研究，决定召开2022年度会员大会。现具体通知如下：

会议时间

2023年3月3日（星期五）下午14：00，签到时间：13:30-13:50；
会议地点

南京鼓楼区新模范马路5号南京工业大学科技创新大楼5楼报告厅；

具体路线如下：

1.地铁路线：地铁1号线新模范马路站（1号口出）；

2.公交路线：乘车74路、32路、83路、114路、162路、D59路至新模范马路青石村站下。
参会人员
主管单位相关领导；
相关职能部门领导；
会员单位主要负责人或分管负责人、智慧危管系统操作人员。
会议内容

南京工业大学领导致辞；
汇报协会2022年工作总结及2023年工作规划；

汇报2022年度财务情况；

智慧危管系统操作培训及应用常见问题解答；

智慧危管智能防护末端设备介绍；

杨文忠理事长讲话；
业务主管单位领导讲话。
五、有关要求

1、请各会员单位按照通知要求，准时参会。
2、请各会员单位确定参会人员名单，填写参会回执，于2月28日中午12点前发至协会邮箱：njhec@qq.com。
会务联系人：李玉玲  15605167039
南京剧毒易制爆化学品管理协会

2023年2月24日

-----------------------------------------------------------回执
	参会人员名字
	单  位
	职务
	联系电话